
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 008/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/06/2018 05/06/2018 05/06/2018 MENOR PREÇO CONCLUÍDA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0032/2018
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, CAPTURA E CONTROLE DE 
SOM, ARQUIVO DIGITAL DE TODAS AS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENE E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS, 
REALIZADAS PELO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA VIA "INTERNET" NAS REDES 
SOCIAIS, E 01 (UM) HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DAS SESSÕES E AUDIÊNCIA, EM FORMATO 
DIGITAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES NA ÍNTEGRA, CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA E 
ANEXO VII - PROPOSTA DE PREÇOS, PARTES INTEGRANTES DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES

Responsável pela Adjudicação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Homologação RAFAEL JARDIM PEREIRA RAMOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PUBLICADO NA EDIÇÃO DCCLXXI - SITE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE 
ABREU

05/06/2018 ÁTRIO PÚBLICO
QUADRO DE AVISOS - SEDE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://casimirodeabreu.rj.leg.br/licitacoes/86

Emitido: 21/11/2024 14:38:21


